ta mea. Et sup veste meâ mi. sor.

Omnes amici mei deliquerunt | **E**t
me & pualuerunt insidiantes michi
tradidit me quem diligebam & tribu-
libus oculi plaga crudeli percussus
Aeterno potabatur me **U**t dederunt in
elcâ meâ fel & insiti mea. **Act. 11**

Templi scallu e & ois fra tre
munt latro de cruce clamabat dices

Memento mei dñe dñe dñe dñe dñe dñe

Quam dico t' hodie meum eis i para-
diso. **Act. 11**

Vinea mea elca
ego te plantavi Quis dula es i aa-
ritudine ut me crucifiges & barra-
bau dimittes **U**t ego quide plata-

ui te vinea mea elcâ omne semen
vex **U**inea. **In 11^o 11^a**

Tim fa-
nebat q querebat aiam meâ. **ps**

One ne. **C**onfidat & reuerat qui
quit aiam meâ ut auferat eâ. **ps**

Expectas. **A.** **F**lucui iſurrexerunt
in me & fortes querunt animam meam
Dominus in nomine. **U**bi inſurgēt abſque
me. **L**ibera me domine. **III** **Q**uāquā ad
latronē exiſtis cū gladijs comphe
de me cotidie apud vos erā in templo
docēs & nō me tenuiſtis & ecce flagel
lati diuitis. **A**d crucifigēdū **U**bi
quod hominis vadit ſicut ſcriptū eſt
de illo ve aut homini illi pro quē tradet. **A**d.
Cenebre facte ſunt dū crucifixerūt **U**bi
ihum uideri & circa hora nonā excla
mavit ihus uoce magna dōs meus
ut quod me deliquiſti **E**t inclinato
capite emiſit ſpūm **U**bi **C**ū ergo acce
piſſet acetū dixit conſumatum eſt. **III** **K**
Barrabas latro dimittit & innocēs
xpūs occidit. **N**ā & iudas armis
ductus ſceles q̄ pro pace didicit fac
bellū **O**ſculato tradidit dñm ihum

xpm **U** Erat turba & qui vocabatur
 iudas venit & du appropinquet ad ihm.
D. Bar. **In unum** Ab insurgentibus
 in me liba me dñe q̄a occupaverit
 aiam meā **P** Eripe. **ā** Longe fe
 risti notos meos a me traditus sū
 & nō egrediebar **P** Dñe dñs sa. **an**
 Captabāt in aiam iusti & sāguēz
 innocētē cōdemnabāt **P** Dñs ula.
U Locuti s̄ ad iū me lingua dolosa.
 Et sermoib⁹ odij circumdedit me **iii**
C adiderūt me in manus impioꝝ **R**
 & int̄ mōs p̄terit me & nō p̄p̄te
 rūt aie mee cōgregati s̄ ad iūm
 me fortes **E**t sicut gigātes steterūt
 d̄tra me **U** steterūt reges tre & p̄n̄a
 pes d̄uenerūt i unū **R. iii** **R** Ih̄m
 tradidit impius s̄imis p̄ncipib⁹
 sacerdotū & senioribus ppli petrus
 aut̄ sequebat̄ a longe **U**t videt̄ finē.

Ut ingressus est petrus in atrium
principis sacerdotum. **Ut ix R.** **S**icut
ovis ad occisionem ductus est et cum male
trattaret non aperuit os suum traditus
est ad mortem. **Ut** unificaret palmam
suis. **U** Ipse vulneratus est propter ini-
quitates nostras attritus est propter scelera
nostra. **Ut. Sicut ovis. Ad Laud an**
Pro proprio filio suo non peperit deus
sed pro nobis omnibus tradidit illum
propterea. **A** Inxiatus est in me spiritus
meus in me turbatus est cor meum. **ps**
Dne ex. **A** sicut latro ad latronem nos
quidem digna factis recipimus hic autem
quid fecit memeto mei dne du ve-
neris in regnum tuum. **ps** **D**s ds. **an**
Du turbata fuit anima mea dne
mie memoro eis. **ps** **D**ne au. **A** Me-
moro mei dne ds du veneris in regnum
tuum. **ps** **Laud. ad li a** **P**osuerunt se